stosowania przepisów ustawy Pzp na: „Okresowy przegląd oczyszczalni ścieków 

znajdującej się w Obwodzie Drogowym w Dworku – postępowanie II”

W toku postępowania o udzielenie ww. zamówienia publicznego zawarto umowę z firmą

Control Tech Piotr Nowosielski, za cenę ofertową brutto: 11 070,00 zł

(słownie: jedenaście tysięcy siedemdziesiąt złotych 00/100).

Z poważaniem

Karol Markowski

Dyrektor Oddziału